HUYỆN ỦY SÔNG HINH
VĂN PHÒNG
*
Số        -TB/VPHU
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Sông Hinh, ngày 11 tháng 3 năm 2022

THÔNG BÁO
LỊCH LÀM VIỆC CỦA THƯỜNG TRỰC HUYỆN ỦY
Tuần thứ 12, từ ngày 14/3 đến 18/3/2022.

	Thứ 2
ngày 14/3

08 giờ 00’

08 giờ 00’
	- Bí thư Huyện uỷ dự Hội thảo khoa học do Bộ Công an tổ  chức. Tại Hội Trường Công an tỉnh (Cả ngày).
- Phó Bí thư Thường trực Huyện uỷ dự Hội nghị trực tuyến Quán triệt, triển khai thực hiện Quy định số 58-QĐ/TW của Bộ Chính trị khoá XIII. (tại Tỉnh uỷ).

	Thứ 3
ngày 15/3

08 giờ 00’

08 giờ 00’

10 giờ 00’

14 giờ 00’
	 - Bí thư Huyện uỷ họp Ban Chỉ đạo diễn tập chiến đấu các xã, thị trấn năm 2022.
- Phó Bí thư Thường trực Huyện uỷ dự khai giảng lớp bồi dưỡng kỹ năng, nghiệp vụ cho cán bộ làm công tác dân vận cơ sở.
- Phó Bí thư Thường trực Huyện uỷ làm việc với Thường trực Tỉnh đoàn.
- Họp Thường trực Huyện uỷ.

	 Thứ 4
ngày 16/3

08 giờ 00’

14 giờ 00’

	- Thường trực Huyện uỷ dự Hội nghị cán bộ lãnh đạo toàn huyện quán triệt học tập chuyên đề học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh năm 2022 (Tại Huyện uỷ).
- Ban Thường vụ Huyện uỷ làm việc với Đảng uỷ Quân sự huyện.

	Thứ 5
ngày 17/3

	- Thường trực Huyện uỷ làm việc tại cơ quan.

	Thứ 6
ngày 18/3

08 giờ 00’

14 giờ 00’

	- Hội nghị Huyện uỷ lần thứ 8.
- Ban Thường vụ Huyện uỷ làm việc với Đảng uỷ Trung tâm Y tế huyện.

Nơi nhận:
- Các đ/c Thường trực HU (b/c)
- HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện,
- Các ban đảng Huyện ủy và TT BDCT.
- Các TCCSĐ trực thuộc HU,
- Các đ/c HUV,
- Lãnh đạo Văn phòng HU,
- Lưu VPHU.
	   CHÁNH VĂN PHÒNG

   Trần Thế Anh

[bookmark: _GoBack]